ASESORIA Y CONSULTORIA INTEGRAL EMPRESARIAL SAS 

Nit o CC del 
Contratista: 

900.421.292-5 

Objeto del Contrato: 
Prestación de servicios profesionales de asesoría tributaria para la Sociedad de Activos Especiales 
SAS.   

Valor del Contrato: 

Valor inicial $243.000.000 Doscientos cuarenta y tres millones de pesos M/cte, monto que incluye 
IVA, impuestos, tasas y contribuciones a los que haya lugar. 
Adición modificación No 2 $387.940.000 y modificación No 3 $11.124.986 para un valor total del 
contrato de $642.124.986 con plazo a noviembre 22 de 2021.